ATOS DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL

D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

DOM 6804 - 25 de Maio de 2023

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE EDITAL

O Município de Cachoeiro de Itapemirim, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
– SEMCULT, FAZ SABER a todos os interessados que fora prorrogado o prazo de inscrição para o EDITAL
N.º002/2023 – Seleção de Grupos Culturais para Apresentações Artísticas, visando o Encontro de Capoei-
ristas “Mestre Salatiel”, até as 23h59min do dia 04/06/2023.

Comunica-se ainda que, as inscrições realizadas anteriormente se encontram vigentes.

Os interessados deverão realizar as inscrições por e-mail no endereço eletrônico semcult.editais@gmail.
com, conforme edital.

O referido comunicado, bem como o edital e seus anexos, encontram-se disponíveis no site www.cacho-
eiro.es.gov.br, na aba Transparência/Editais, e divulgados em Diário Oficial do Município.

Quaisquer Informações e esclarecimentos, poderão ser obtidos pelo pelo telefone (028) 3155-5334, falar
com a Gerência Adjunta de Eventos e Patrimônio Imaterial.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 24/05/2023

FERNANDA MARIA MERCHID MARTINS
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

  74